
Sveiki visiem!

Ar prieku paziņojam, ka drīzumā sāksies pirmā personāla
apmācība mūsu B,T&R projektam! 

Katra partnerorganizācija ievēlēs divus dalībniekus no sava
personāla, kas izvēlēti, pamatojoties uz viņu saistību ar mūsu
galveno mērķa grupu. Šie dalībnieki reģistrēsies Kopienas prakses
platformā un sniegs ieguldījumu projekta galveno produktu
izstrādē.

Apmācībās galvenā uzmanība tiks pievērsta mūsu mērķa grupām
pielāgotu EQ rīku un stratēģiju pielietošanai. Lai nodrošinātu
praktisku mācīšanos, otrajā dienā tiks iesaistīti šo grupu pārstāvji,
ļaujot mūsu apmācītajiem darbiniekiem praktizēt un pilnveidot
savas prasmes, izmantojot WP2 un WP3 izstrādātos rīkus.

WP4 — trenera apmācība 

Biļetens V

Finansē Eiropas Savienība. Tomēr izteiktie viedokļi un viedokļi ir tikai autora(-u) un ne
vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras
izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nevar būt par
tiem atbildīgi.



Noslēdzot šo projektu, mēs kopā atzīmējam
savus sasniegumus. 

Ietekme turpināsies, un mūsu darbs
turpināsies. 

Emocionālā inteliģence nav galamērķis; tas ir
mūža ceļojums sevis izzināšanai un personības
izaugsmei. Izmantojot šajā projektā izklāstītos

rīkus un stratēģijas, jūs varat uzsākt šo
ceļojumu ar lielāku pašapziņu, noturīgi

pārvarēt izaicinājumus un veidot nozīmīgus
sakarus ar citiem.

Paldies, ka bijāt daļa no šī ceļojuma — līdz mēs
atkal tiksimies! 

Šī apmācība ir ļoti svarīga, lai sasniegtu mūsu mērķi nodrošināt
pasniedzējus ar jauniem rīkiem un metodoloģijām. Integrējot šos
rīkus katra partnera portfelī, mūsu mērķis ir pastiprināt projekta
ietekmi un nodrošināt nepārtrauktu izplatīšanu pēc tā pabeigšanas.
Pēc sākotnējās apmācības katrs partneris vadīs individuālas sesijas
savās valstīs, strādājot ar 10 dalībnieku grupām, lai turpinātu
veicināt projekta mērķus.

Finansē Eiropas Savienība. Tomēr izteiktie viedokļi un viedokļi ir tikai autora(-u) un ne
vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras
izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nevar būt par
tiem atbildīgi.

SOCIĀLIE MEDIJI

Projekta Facebook lapa

Biļetens V

https://boost-train-retain.eu 

LinkedIn lapa

https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086207663383
https://boost-train-retain.eu/
https://boost-train-retain.eu/
https://www.linkedin.com/company/boost-train-retain/posts/?feedView=all

